
                                                                   
 

RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE EMPRESAS SELECCIONADAS PARA PARTICIPAR EN EL CASTELLÓN 
GLOBAL PROGRAM 2018 VI EDICIÓN 

 
Convocatoria para participar en el programa de aceleración y crecimiento empresarial  

 
De conformidad con las bases reguladoras para participar en el programa Castellón Global Program 
6ª Edición 2018 
 
RESUELVO 

1) Publicar la relación definitiva de empresas o autónomos solicitantes admitidos y excluidos 
(anexo 1). 

2) Publicar la relación definitiva de adjudicación de las 9 plazas, indicando las empresas o 
autónomos que integran la lista de espera (anexo 2). 

 
 
Esta resolución y el resto de decisiones que se puedan derivar de esta y de las actuaciones de la 
comisión evaluadora, pueden ser impugnadas por parte de las personas interesadas delante de la 
Fundació General de la Universitat Jaume I / área de gestión del Parc Científic, Tecnològic i 
Empresarial de la Universitat Jaume I en el plazo de 5 días contados a partir del momento en el que 
se publique en la página web 
 
http://www.castellonglobalprogram.com/.  
 
 
 
Juan Antonio Bertolín Olmos 
Presidente de la Comisión de Valoración 

Castellón de la Plana, 22 de mayo de 2018 
  

http://www.castellonglobalprogram.com/


                                                                   
 
ANEXO 1 

Relación definitiva de empresas o autónomos solicitantes admitidos y excluidos 
 
 

CIF/NIF  Admitido/Excluido  Motivo de la 
exclusión  

B12077012 Admitido  
B12907556 Admitido  
B12310595 Admitido  
B12534335 Admitido  
B12968111 Admitido  
20482312F Admitido  
B12628467 Admitido  
A12890422 Admitido  
B12226668 Admitido  
B12926507 Admitido  
B12728739 Admitido  
B12221479 Admitido   
B12940078 Admitido  
B12331963 Admitido  
B12855466 Excluido No presenta 

documentación 
requerida 

20478138L Excluido No alcanza la 
facturación mínima 
exigida 

20241601Z Excluido  No presenta 
documentación 
requerida 

44509771X Excluido  No alcanza la 
facturación mínima 
exigida 

 
 
  



                                                                   
 
ANEXO 2  

Relación definitiva de adjudicación de las 9 plazas y lista de espera 

 

Plazas adjudicadas: 

Núm. de plaza CIF/NIF Puntuación 

1 B12968111 7,80 

2 B12728739 7,47 

3 B12940078 6,48 

4 B12226668 6,42 

5 B12926507 6,15 

6 B12534335 6,05 

7 B12077012 5,53 

8 B12221479 5,47 

9 B12907556 5,43 

 

 

Lista de espera: 

Orden de preferencia CIF/NIF Puntuación 
1 B12310595 5,42 
2 A12890422 5,42 
3 B12628467 5,38 
4 B12331963 4,83 

 
Observaciones: 
La empresa con CIF: 20482312F ha decidido no aceptar las condiciones del programa por lo que se 
ha procedido a incorporar la primera empresa de la lista de espera con CIF B12907556 


		2018-05-22T17:48:32+0200
	JUAN ANTONIO BERTOLIN OLMOS - NIF:52790914A




